Dengah debit sebesar 0,511 m3/detik. 

Dimensi Yang Direncanakan 

Saluran yang direncanakan adalah saluran 

drainase terbuka dengan bentuk persegi. 

Rencana Anggaran Biaya (RAB) saluran 

drainase sepanjang 100 meter 

diperlukan biaya sebesar Rp. 70.472.000.00 

(Tujuh Puluh Juta Empat 

Ratus Tujuh Puluh Dua Ribu Rupiah) 

Saran 

- Hasil penelitian dapat direkomendasi ke 

pemerintah setempat sebagai bahan rencana 

pembangunan saluran draianse desa rimbo 

recap sepanjang 100 meter. 

- Dalam melakukan perencanaan 

pembangunan drainase perlu dilakukan